Pos Nr Equipaggio
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38 BISTIALESSANDRO
28 ACQUAFRESCA ULDIANO
5 CORDARO GIOVANNI
18 CACCAMISI ANDREA
33 LORENZONI PIERO
14 CENCI MAURO
11 GIRALDI FRANCESCO
24 FEDERICICLAUDIO
39 PROIETTI MARIO
10 D'ASCENZO SALVATORE
12 MEZZASALMA FRANCESCC(
20 VATTERONI GIAMPIERO
23 TRAVERSI GAETANO
22 BATTIATO MICHELE
15 TORREGGIANI FRANCO
25 MARINO LINO
31 TOMASSINI MARCO
29 ANGIOLINI ANDREA
17 SBRANA FABIO
16 MORINI FILIPPO
30 ANGIOLINI LORENZO
3 SERAFINI PIERLUIGI
37 DICLEMENTI ROBERTO
26 ACQUAFRESCA BRUNO
9 SEVERONI SARA
54 DOZIO CLAUDIO
4 PILATILEONARDO
32 FISCHI CLAUDIO
7 PACE TOMMASO
13 VALERI MORENO
19 CACCAMISI FRANCO
35 TONI MARIO
34 D'ALESSIO MASSIMO
21 BIGAZZI GIOVANNI
36 MORRILEANDRO
6 Cardarelli Roberto
1 FALESIEDI LORENZO
2 NUCCI PIERO
27 TIRIBOCCO ROBERTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

CO1 - Marta

Teorico

16:08:00,00
15:58:00,00
15:35:00,00
15:48:00,00
16:03:00,00
15:44:00,00
16:13:00,00
15:54:00,00
16:09:00,00
16:12:00,00
15:42:00,00
15:50:00,00
15:53:00,00
15:52:00,00
15:45:00,00
15:55:00,00
16:01:00,00
15:59:00,00
15:47:00,00
15:46:00,00
16:00:00,00
15:33:00,00
16:07:00,00
15:56:00,00
16:11:00,00
16:14:00,00
15:34:00,00
16:02:00,00
15:37:00,00
15:43:00,00
15:49:00,00
16:05:00,00
16:04:00,00
15:51:00,00
16:06:00,00
15:36:00,00
15:31:00,00
15:32:00,00
15:57:00,00

Effettivo

16:08:00,00
15:58:00,01
15:34:59,96
15:48:00,04
16:03:00,04
15:43:59,94
16:13:00,08
15:54:00,08
16:08:59,92
16:11:59,91
15:41:59,90
15:49:59,90
15:52:59,90
15:52:00,11
15:45:00,12
15:55:00,13
16:01:00,14
15:59:00,15
15:47:00,18
15:46:00,19
16:00:00,19
15:32:59,80
16:06:59,79
15:55:59,75
16:10:59,74
16:14:00,30
15:33:59,68
16:02:00,34
15:37:00,35
15:42:59,65
15:49:00,36
16:05:00,36
16:03:59,60
15:51:00,42
16:05:59,54
15:36:01,11
15:31:03,22
15:32:06,06
15:56:29,73

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,01
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,06
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,18
00:00,19
00:00,19
00:00,20
00:00,21
00:00,25
00:00,26
00:00,30
00:00,32
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,36
00:00,36
00:00,40
00:00,42
00:00,46
00:01,11
00:03,22
00:06,06
00:30,27
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10
10
10
11
12
13
14
15
18
19
19
20
21
25
26
30
32
34
35
35
36
36
40
42
46
111
322
606
3027

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
4 4
4 4
6 6
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
18 18
19 19
19 19
20 20
21 21
25 25
26 26
30 30
32 32
34 34
35 35
35 35
36 36
36 36
40 40
42 42
46 46
111 111
322 322
606 606
3027 3027




15 TORREGGIANI FRANCO
28 ACQUAFRESCA ULDIANO

Pos Nr
1
1
3 32
4 16
4 30
6 18
6 54
8 17
9 24
9 35
11 10
11 31
11 38
14 14
15 37
16 20
16 39
18 12
19 4
19 19
21 5
21 21
23 13
23 36
25 26
25 34
27 22
28 25
29 23
30 7
30 29
32 3
32 33
34 11
35 9
36 6
37 27
38 1
39 2

Equipaggio

FISCHI CLAUDIO
MORINI FILIPPO
ANGIOLINI LORENZO
CACCAMISI ANDREA
DOZIO CLAUDIO
SBRANA FABIO
FEDERICI CLAUDIO
TONI MARIO

D'ASCENZO SALVATORE

TOMASSINI MARCO
BISTI ALESSANDRO
CENCI MAURO

DI CLEMENTI ROBERTO

VATTERONI GIAMPIERO
PROIETTI MARIO

MEZZASALMA FRANCESCC(

PILATI LEONARDO
CACCAMISI FRANCO
CORDARO GIOVANNI
BIGAZZI GIOVANNI
VALERI MORENO
MORRI LEANDRO

ACQUAFRESCA BRUNO

D'ALESSIO MASSIMO
BATTIATO MICHELE
MARINO LINO
TRAVERSI GAETANO
PACE TOMMASO
ANGIOLINI ANDREA
SERAFINI PIERLUIGI
LORENZONI PIERO
GIRALDI FRANCESCO
SEVERONI SARA
Cardarelli Roberto
TIRIBOCCO ROBERTO
FALESIEDI LORENZO
NUCCI PIERO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PAl - Marta 1

Entrata

15:45:00,12
15:58:00,01
16:02:00,34
15:46:00,19
16:00:00,19
15:48:00,04
16:14:00,30
15:47:00,18
15:54:00,08
16:05:00,36
16:11:59,91
16:01:00,14
16:08:00,00
15:43:59,94
16:06:59,79
15:49:59,90
16:08:59,92
15:41:59,90
15:33:59,68
15:49:00,36
15:34:59,96
15:51:00,42
15:42:59,65
16:05:59,54
15:55:59,75
16:03:59,60
15:52:00,11
15:55:00,13
15:52:59,90
15:37:00,35
15:59:00,15
15:32:59,80
16:03:00,04
16:13:00,08
16:10:59,74
15:36:01,11
15:56:29,73
15:31:03,22
15:32:06,06

Uscita

15:45:13,12
15:58:13,01
16:02:13,33
15:46:13,22
16:00:13,16
15:48:13,08
16:14:13,34
15:47:13,13
15:54:13,01
16:05:13,43
16:12:12,82
16:01:13,05
16:08:12,91
15:44:13,04
16:07:12,90
15:50:13,02
16:09:13,04
15:42:13,04
15:34:12,83
15:49:13,21
15:35:13,14
15:51:13,60
15:43:12,84
16:06:12,73
15:56:12,96
16:04:12,81
15:52:12,88
15:55:13,38
15:53:12,63
15:37:13,63
15:59:12,87
15:33:13,09
16:03:13,33
16:13:13,49
16:11:13,47
15:36:13,33
15:56:41,36
15:31:18,51
15:32:14,47

Netto

00:13,00
00:13,00
00:12,99
00:13,03
00:12,97
00:13,04
00:13,04
00:12,95
00:12,93
00:13,07
00:12,91
00:12,91
00:12,91
00:13,10
00:13,11
00:13,12
00:13,12
00:13,14
00:13,15
00:12,85
00:13,18
00:13,18
00:13,19
00:13,19
00:13,21
00:13,21
00:12,77
00:13,25
00:12,73
00:13,28
00:12,72
00:13,29
00:13,29
00:13,41
00:13,73
00:12,22
00:11,63
00:15,29
00:08,41

Penalit
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10
11
12
12
14
15
15
18
18
19
19
21
21
23
25
27
28
28
29
29
41
73
78
137
229
459

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
14 14
15 15
15 15
18 18
18 18
19 19
19 19
21 21
21 21
23 23
25 25
27 27
28 28
28 28
29 29
29 29
41 41
73 73
78 78
137 137
229 229
459 459




Pos Nr Equipaggio
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11 GIRALDI FRANCESCO
4 PILATI LEONARDO

39 PROIETTI MARIO

19 CACCAMISI FRANCO

20 VATTERONI GIAMPIERO

31 TOMASSINI MARCO

15 TORREGGIANI FRANCO

18 CACCAMISI ANDREA
36 MORRILEANDRO
14 CENCI MAURO

28 ACQUAFRESCA ULDIANO

5 CORDARO GIOVANNI
24 FEDERICICLAUDIO
30 ANGIOLINILORENZO
38 BISTI ALESSANDRO

37 DICLEMENTI ROBERTO

17 SBRANAFABIO

29 ANGIOLINI ANDREA
35 TONI MARIO

21 BIGAZZI GIOVANNI

26 ACQUAFRESCA BRUNO

54 DOzIO CLAUDIO

33 LORENZONI PIERO
22 BATTIATO MICHELE
34 D'ALESSIO MASSIMO
13 VALERI MORENO

10 D'ASCENZO SALVATORE

25 MARINO LINO
3 SERAFINI PIERLUIGI
7 PACE TOMMASO
27 TIRIBOCCO ROBERTO
23 TRAVERSI GAETANO
16 MORINI FILIPPO
32 FISCHI CLAUDIO
1 FALESIEDI LORENZO
6 Cardarelli Roberto
2 NUCCI PIERO
9 SEVERONI SARA

12 MEZZASALMA FRANCESCC

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PA2 - Marta 2

Entrata

16:13:13,49
15:34:12,83
16:09:13,04
15:49:13,21
15:50:13,02
16:01:13,05
15:45:13,12
15:48:13,08
16:06:12,73
15:44:13,04
15:58:13,01
15:35:13,14
15:54:13,01
16:00:13,16
16:08:12,91
16:07:12,90
15:47:13,13
15:59:12,87
16:05:13,43
15:51:13,60
15:56:12,96
16:14:13,34
16:03:13,33
15:52:12,88
16:04:12,81
15:43:12,84
16:12:12,82
15:55:13,38
15:33:13,09
15:37:13,63
15:56:41,36
15:53:12,63
15:46:13,22
16:02:13,33
15:31:18,51
15:36:13,33
15:32:14,47
16:11:13,47
15:42:13,04

Uscita

16:13:21,49
15:34:20,84
16:09:21,06
15:49:21,18
15:50:21,05
16:01:21,08
15:45:21,08
15:48:21,04
16:06:20,77
15:44:20,98
15:58:20,95
15:35:21,07
15:54:21,08
16:00:21,25
16:08:21,00
16:07:21,00
15:47:21,00
15:59:21,03
16:05:21,61
15:51:21,38
15:56:20,74
16:14:21,11
16:03:21,09
15:52:21,13
16:04:20,51
15:43:21,16
16:12:21,15
15:55:21,05
15:33:20,70
15:37:22,05
15:56:48,94
15:53:21,10
15:46:21,74
16:02:22,26
15:31:27,68
15:36:22,57
15:32:21,02
16:11:19,96
15:42:18,45

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,02
00:07,97
00:08,03
00:08,03
00:07,96
00:07,96
00:08,04
00:07,94
00:07,94
00:07,93
00:08,07
00:08,09
00:08,09
00:08,10
00:07,87
00:08,16
00:08,18
00:07,78
00:07,78
00:07,77
00:07,76
00:08,25
00:07,70
00:08,32
00:08,33
00:07,67
00:07,61
00:08,42
00:07,58
00:08,47
00:08,52
00:08,93
00:09,17
00:09,24
00:06,55
00:06,49
00:05,41

Penalit
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10
13
16
18
22
22
23
24
25
30
32
33
33
39
42
42
47
52
93
117
124
145
151
259

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
10 10
13 13
16 16
18 18
22 22
22 22
23 23
24 24
25 25
30 30
32 32
33 33
33 33
39 39
42 42
42 42
47 47
52 52
93 93
117 117
124 124
145 145
151 151
259 259




Pos Nr Equipaggio

11 GIRALDI FRANCESCO
3 SERAFINI PIERLUIGI
5 CORDARO GIOVANNI
20 VATTERONI GIAMPIERO

24 FEDERICICLAUDIO

15 TORREGGIANI FRANCO

31 TOMASSINI MARCO
38 BISTI ALESSANDRO
39 PROIETTI MARIO

30 ANGIOLINILORENZO

16 MORINIFILIPPO

34 D'ALESSIO MASSIMO

4 PILATI LEONARDO
14 CENCI MAURO

26 ACQUAFRESCA BRUNO

29 ANGIOLINI ANDREA

13 VALERI MORENO

22 BATTIATO MICHELE
7 PACE TOMMASO

25 MARINO LINO

32 FISCHI CLAUDIO

37 DICLEMENTI ROBERTO

54 DOZIO CLAUDIO

18 CACCAMISI ANDREA

21 BIGAZZI GIOVANNI

23 TRAVERSI GAETANO
19 CACCAMISI FRANCO

36 MORRILEANDRO

28 ACQUAFRESCA ULDIANO
12 MEZZASALMA FRANCESCC

17 SBRANAFABIO
9 SEVERONI SARA

10 D'ASCENZO SALVATORE

2 NUCCIPIERO

27 TIRIBOCCO ROBERTO

33 LORENZONI PIERO
6 Cardarelli Roberto

1 FALESIEDI LORENZO

35 TONI MARIO

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

CO2 - San Lorenzo

Gr Teorico

18:33:00,00
17:53:00,00
17:55:00,00
18:10:00,00
18:14:00,00
18:05:00,00
18:21:00,00
18:28:00,00
18:29:00,00
18:20:00,00
18:06:00,00
18:24:00,00
17:54:00,00
18:04:00,00
18:16:00,00
18:19:00,00
18:03:00,00
18:12:00,00
17:57:00,00
18:15:00,00
18:22:00,00
18:27:00,00
18:34:00,00
18:08:00,00
18:11:00,00
18:13:00,00
18:09:00,00
18:26:00,00
18:18:00,00
18:02:00,00
18:07:00,00
18:31:00,00
18:32:00,00
17:52:00,00
18:17:00,00
18:23:00,00
17:56:00,00
17:51:00,00
18:25:00,00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

18:33:00,04
17:53:00,05
17:55:00,06
18:10:00,07
18:14:00,07
18:04:59,92
18:20:59,92
18:27:59,92
18:28:59,92
18:20:00,09
18:06:00,10
18:23:59,89
17:53:59,88
18:04:00,12
18:16:00,12
18:18:59,88
18:02:59,87
18:12:00,13
17:57:00,14
18:15:00,14
18:22:00,14
18:26:59,86
18:34:00,14
18:08:00,15
18:11:00,18
18:13:00,19
18:09:00,23
18:26:00,23
18:18:00,24
18:01:59,74
18:07:00,37
18:30:59,60
18:31:59,55
17:52:00,66
18:16:59,22
18:22:59,08
17:56:01,07
17:51:01,38
18:25:01,62

Differenza Penalit

00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,14
00:00,14
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,18
00:00,19
00:00,23
00:00,23
00:00,24
00:00,26
00:00,37
00:00,40
00:00,45
00:00,66
00:00,78
00:00,92
00:01,07
00:01,38
00:01,62
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10
11
12
12
12
12
13
13
14
14
14
14
14
15
18
19
23
23
24
26
37
40
45
66
78
92
107
138
162

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
4 0
5 1
6 2
7 3
7 3
8 4
8 4
8 4
8 4
9 5
10 6
11 7
12 8
12 8
12 8
12 8
13 9
13 9
14 10
14 10
14 10
14 10
14 10
15 11
18 14
19 15
23 19
23 19
24 20
26 22
37 33
40 36
45 41
66 62
78 74
92 88
107 103
138 134
162 158




Pos Nr Equipaggio
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4 PILATI LEONARDO
37 DICLEMENTI ROBERTO
38 BISTI ALESSANDRO
54 DOZzIO CLAUDIO
20 VATTERONI GIAMPIERO
22 BATTIATO MICHELE
18 CACCAMISI ANDREA
19 CACCAMISI FRANCO
21 BIGAZZI GIOVANNI
2 NUCCIPIERO

12 MEZZASALMA FRANCESCC

13 VALERI MORENO
3 SERAFINI PIERLUIGI
24 FEDERICICLAUDIO
14 CENCI MAURO
31 TOMASSINI MARCO
32 FISCHI CLAUDIO
23 TRAVERSI GAETANO
26 ACQUAFRESCA BRUNO
10 D'ASCENZO SALVATORE
15 TORREGGIANI FRANCO
39 PROIETTI MARIO
29 ANGIOLINI ANDREA

28 ACQUAFRESCA ULDIANO

30 ANGIOLINI LORENZO
16 MORINI FILIPPO
34 D'ALESSIO MASSIMO
17 SBRANA FABIO
1 FALESIEDI LORENZO
5 CORDARO GIOVANNI
7 PACE TOMMASO
11 GIRALDI FRANCESCO
35 TONI MARIO
25 MARINO LINO
33 LORENZONI PIERO
9 SEVERONI SARA
27 TIRIBOCCO ROBERTO
36 MORRILEANDRO
6 Cardarelli Roberto

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PA4 - San Lorenzo 1

Gr
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Entrata

17:53:59,88
18:26:59,86
18:27:59,92
18:34:00,14
18:10:00,07
18:12:00,13
18:08:00,15
18:09:00,23
18:11:00,18
17:52:00,66
18:01:59,74
18:02:59,87
17:53:00,05
18:14:00,07
18:04:00,12
18:20:59,92
18:22:00,14
18:13:00,19
18:16:00,12
18:31:59,55
18:04:59,92
18:28:59,92
18:18:59,88
18:18:00,24
18:20:00,09
18:06:00,10
18:23:59,89
18:07:00,37
17:51:01,38
17:55:00,06
17:57:00,14
18:33:00,04
18:25:01,62
18:15:00,14
18:22:59,08
18:30:59,60
18:16:59,22
18:26:00,23
17:56:01,07

Uscita

17:54:10,88
18:27:10,87
18:28:10,94
18:34:11,10
18:10:11,12
18:12:11,08
18:08:11,21
18:09:11,17
18:11:11,25
17:52:11,57
18:02:10,83
18:03:10,96
17:53:10,95
18:14:10,96
18:04:11,00
18:21:10,80
18:22:11,02
18:13:11,04
18:16:10,97
18:32:10,73
18:05:11,12
18:29:11,16
18:19:11,14
18:18:10,97
18:20:11,36
18:06:10,78
18:24:11,24
18:07:11,73
17:51:12,01
17:55:11,47
17:57:11,56
18:33:11,52
18:25:13,39
18:15:10,29
18:23:11,07
18:31:11,92
18:17:08,89
18:26:09,29
17:56:09,45

Netto

00:11,00
00:11,01
00:11,02
00:10,96
00:11,05
00:10,95
00:11,06
00:10,94
00:11,07
00:10,91
00:11,09
00:11,09
00:10,90
00:10,89
00:10,88
00:10,88
00:10,88
00:10,85
00:10,85
00:11,18
00:11,20
00:11,24
00:11,26
00:10,73
00:11,27
00:10,68
00:11,35
00:11,36
00:10,63
00:11,41
00:11,42
00:11,48
00:11,77
00:10,15
00:11,99
00:12,32
00:09,67
00:09,06
00:08,38

Penalit
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10
11
12
12
12
15
15
18
20
24
26
27
27
32
35
36
37
41
42
48
77
85
99
132
133
194
262

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
15 15
15 15
18 18
20 20
24 24
26 26
27 27
27 27
32 32
35 35
36 36
37 37
41 41
42 42
48 48
77 77
85 85
99 99
132 132
133 133
194 194
262 262




Pos Nr Equipaggio

0o ~NO O WNLPR

el
[N

11
14
15
15
15
18
19
20
20
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PAS5 - San Lorenzo 2

Gr Entrata

34 D'ALESSIO MASSIMO 1 18:24:11,24
33 LORENZONI PIERO 1 18:23:11,07
24 FEDERICICLAUDIO 2 18:14:10,96
39 PROIETTI MARIO 2 18:29:11,16
31 TOMASSINI MARCO 2 18:21:10,80
12 MEZZASALMAFRANCESCC 2 18:02:10,83
38 BISTIALESSANDRO 2 18:28:10,94
18 CACCAMISI ANDREA 2 18:08:11,21
28 ACQUAFRESCA ULDIANO 2 18:18:10,97
37 DICLEMENTI ROBERTO 2 18:27:10,87

4 PILATILEONARDO 2 17:54:10,88
13 VALERI MORENO 1 18:03:10,96
23 TRAVERSI GAETANO 2 18:13:11,04
27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 18:17:08,89
17 SBRANA FABIO 2 18:07:11,73
29 ANGIOLINI ANDREA 1 18:19:11,14
54 DOZIO CLAUDIO 1 18:34:11,10
30 ANGIOLINI LORENZO 2 18:20:11,36

3 SERAFINI PIERLUIGI 2 17:53:10,95
16 MORINI FILIPPO 3 18:06:10,78
19 CACCAMISI FRANCO 2 18:09:11,17
35 TONI MARIO 1 18:25:13,39
20 VATTERONI GIAMPIERO 2 18:10:11,12
22 BATTIATO MICHELE 1 18:12:11,08
26 ACQUAFRESCA BRUNO 2 18:16:10,97
15 TORREGGIANI FRANCO 1 18:05:11,12
14 CENCI MAURO 1 18:04:11,00
25 MARINO LINO 1 18:15:10,29
32 FISCHI CLAUDIO 1 18:22:11,02
11 GIRALDI FRANCESCO 2 18:33:11,52
21 BIGAZZI GIOVANNI 1 18:11:11,25
10 D'ASCENZO SALVATORE 1 18:32:10,73

1 FALESIEDI LORENZO 4 17:51:12,01

6 Cardarelli Roberto 1 17:56:09,45

5 CORDARO GIOVANNI 2 17:55:11,47

7 PACE TOMMASO 3 17:57:11,56

2 NUCCI PIERO 2 17:52:11,57
36 MORRILEANDRO 1 18:26:09,29

9 SEVERONI SARA 3 18:31:11,92

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:24:19,23
18:23:19,09
18:14:18,99
18:29:19,09
18:21:18,88
18:02:18,92
18:28:18,84
18:08:19,32
18:18:19,08
18:27:18,98
17:54:19,00
18:03:18,84
18:13:18,92
18:17:17,03
18:07:19,56
18:19:19,31
18:34:19,27
18:20:19,55
17:53:19,15
18:06:18,99
18:09:19,38
18:25:21,62
18:10:19,36
18:12:18,82
18:16:19,23
18:05:18,77
18:04:19,36
18:15:17,88
18:22:19,49
18:33:20,02
18:11:19,78
18:32:19,43
17:51:20,72
17:56:18,33
17:55:18,47
17:57:20,59
17:52:20,81
18:26:19,03
18:31:22,36

Netto

00:07,99
00:08,02
00:08,03
00:07,93
00:08,08
00:08,09
00:07,90
00:08,11
00:08,11
00:08,11
00:08,12
00:07,88
00:07,88
00:08,14
00:07,83
00:08,17
00:08,17
00:08,19
00:08,20
00:08,21
00:08,21
00:08,23
00:08,24
00:07,74
00:08,26
00:07,65
00:08,36
00:07,59
00:08,47
00:08,50
00:08,53
00:08,70
00:08,71
00:08,88
00:07,00
00:09,03
00:09,24
00:09,74
00:10,44

Penalit

© 0O ~NWN -

10
11
11
11
12
12
12
14
17
17
17
19
20
21
21
23
24
26
26
35
36
41
47
50
53
70
71
88
100
103
124
174
244

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
12 11
12 11
14 13
17 16
17 16
17 16
19 18
20 19
21 20
21 20
23 22
24 23
26 25
26 25
35 34
36 35
41 40
47 46
50 49
53 52
70 69
71 70
88 87
100 99
103 102
124 123
174 173
244 243




Pos Nr
1 3
2 28
2 38
4 26
4 39
6 5
7 4
7 24
9 31

10 15
10 54
12 34
13 13
14 19
15 37
16 20
17 18
18 23
19 16
19 21
21 29
22 14
23 32
24 33
25 7
25 25
27 17
28 1
29 30
30 10
31 6
32 12
33 11
34 22
35 27
36 2
37 36
38 35
39 9

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PAG6 - San Lorenzo 3

Equipaggio

SERAFINI PIERLUIGI
ACQUAFRESCA ULDIANO
BISTI ALESSANDRO
ACQUAFRESCA BRUNO
PROIETTI MARIO
CORDARO GIOVANNI
PILATI LEONARDO
FEDERICI CLAUDIO
TOMASSINI MARCO
TORREGGIANI FRANCO
DOZIO CLAUDIO
D'ALESSIO MASSIMO
VALERI MORENO
CACCAMISI FRANCO
DICLEMENTI ROBERTO
VATTERONI GIAMPIERO
CACCAMISI ANDREA
TRAVERSI GAETANO
MORINI FILIPPO

BIGAZZI GIOVANNI
ANGIOLINI ANDREA
CENCI MAURO

FISCHI CLAUDIO
LORENZONI PIERO
PACE TOMMASO
MARINO LINO

SBRANA FABIO
FALESIEDI LORENZO
ANGIOLINI LORENZO
D'ASCENZO SALVATORE
Cardarelli Roberto
MEZZASALMA FRANCESCC(C
GIRALDI FRANCESCO
BATTIATO MICHELE
TIRIBOCCO ROBERTO
NUCCI PIERO

MORRI LEANDRO

TONI MARIO

SEVERONI SARA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

WEFRPR FPNPFPEPNNPEPNANPORPRRPRERPRERPREPWONDNNNNEPERPEPENNDNNDNDNDDNDNDDNDDNDDN

Entrata

17:53:19,15
18:18:19,08
18:28:18,84
18:16:19,23
18:29:19,09
17:55:18,47
17:54:19,00
18:14:18,99
18:21:18,88
18:05:18,77
18:34:19,27
18:24:19,23
18:03:18,84
18:09:19,38
18:27:18,98
18:10:19,36
18:08:19,32
18:13:18,92
18:06:18,99
18:11:19,78
18:19:19,31
18:04:19,36
18:22:19,49
18:23:19,09
17:57:20,59
18:15:17,88
18:07:19,56
17:51:20,72
18:20:19,55
18:32:19,43
17:56:18,33
18:02:18,92
18:33:20,02
18:12:18,82
18:17:17,03
17:52:20,81
18:26:19,03
18:25:21,62
18:31:22,36

Uscita

17:53:31,13
18:18:31,04
18:28:30,80
18:16:31,16
18:29:31,02
17:55:30,55
17:54:30,91
18:14:30,90
18:21:30,99
18:05:30,90
18:34:31,14
18:24:31,38
18:03:31,00
18:09:31,55
18:27:31,19
18:10:31,12
18:08:31,03
18:13:31,22
18:06:31,30
18:11:31,47
18:19:30,97
18:04:31,01
18:22:31,12
18:23:30,70
17:57:32,15
18:15:29,44
18:07:31,04
17:51:33,26
18:20:30,97
18:32:30,81
17:56:31,04
18:02:30,14
18:33:31,15
18:12:29,84
18:17:27,81
17:52:31,44
18:26:29,44
18:25:31,45
18:31:31,95

Netto

00:11,98
00:11,96
00:11,96
00:11,93
00:11,93
00:12,08
00:11,91
00:11,91
00:12,11
00:12,13
00:11,87
00:12,15
00:12,16
00:12,17
00:12,21
00:11,76
00:11,71
00:12,30
00:12,31
00:11,69
00:11,66
00:11,65
00:11,63
00:11,61
00:11,56
00:11,56
00:11,48
00:12,54
00:11,42
00:11,38
00:12,71
00:11,22
00:11,13
00:11,02
00:10,78
00:10,63
00:10,41
00:09,83
00:09,59

Penalit

© © oo ~N~NDdBAND Y

11
13
13
15
16
17
21
24
29
30
31
31
34
35
37
39
44
44
52
54
58
62
71
78
87
98
122
137
159
217
241

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
2 0
4 2
4 2
7 5
7 5
8 6
9 7
9 7
11 9
13 11
13 11
15 13
16 14
17 15
21 19
24 22
29 27
30 28
31 29
31 29
34 32
35 33
37 35
39 37
44 42
44 42
52 50
54 52
58 56
62 60
71 69
78 76
87 85
98 96
122 120
137 135
159 157
217 215
241 239




Pos Nr Equipaggio
1 24 FEDERICICLAUDIO
2 10 D'ASCENZO SALVATORE
3 3 SERAFINI PIERLUIGI
3 31 TOMASSINI MARCO
5 11 GIRALDI FRANCESCO
5 39 PROIETTI MARIO
7 28 ACQUAFRESCA ULDIANO
7 30 ANGIOLINI LORENZO
7 34 D'ALESSIO MASSIMO
7 37 DICLEMENTI ROBERTO
11 4 PILATILEONARDO
12 33 LORENZONI PIERO
13 38 BISTIALESSANDRO
14 20 VATTERONI GIAMPIERO
15 15 TORREGGIANI FRANCO
16 14 CENCI MAURO
17 5 CORDARO GIOVANNI
18 18 CACCAMISI ANDREA
19 13 VALERI MORENO
19 23 TRAVERSI GAETANO
21 25 MARINO LINO
21 26 ACQUAFRESCA BRUNO
23 7 PACE TOMMASO
24 21 BIGAZZI GIOVANNI
25 12 MEZZASALMA FRANCESCC(
25 54 DOzZIO CLAUDIO
27 32 FISCHI CLAUDIO
28 17 SBRANA FABIO
29 29 ANGIOLINI ANDREA
30 19 CACCAMISIFRANCO
31 16 MORINI FILIPPO
32 6 Cardarelli Roberto
32 22 BATTIATO MICHELE
32 36 MORRILEANDRO
35 35 TONI MARIO
36 9 SEVERONI SARA
37 2 NUCCI PIERO
38 27 TIRIBOCCO ROBERTO
39 1 FALESIEDI LORENZO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

A FRPNWRFRPRPPRERPWONEPENRPEPEPNPEPONENENNERPENNENNENNNMNNDNNNNDNNDENDN

Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

CO3 - Marta

Teorico Effettivo  Differenza Penalita
18:54:00,00 18:53:59,99 00:00,01 1
19:12:00,00 19:12:00,02 00:00,02 2
18:33:00,00 18:32:59,97 00:00,03 3
19:01:00,00 19:01:00,03 00:00,03 3
19:13:00,00 19:12:59,95 00:00,05 5
19:09:00,00 19:08:59,95 00:00,05 5
18:58:00,00 18:58:00,07 00:00,07 7
19:00:00,00 19:00:00,07 00:00,07 7
19:04:00,00 19:04:00,07 00:00,07 7
19:07:00,00 19:06:59,93 00:00,07 7
18:34:.00,00 18:33:59,92 00:00,08 8
19:03:00,00 19:02:59,91 00:00,09 9
19:08:00,00 19:08:00,10 00:00,10 10
18:50:00,00 18:49:59,89 00:00,11 11
18:45:00,00 18:45:00,12 00:00,12 12
18:44:00,00 18:43:59,84 00:00,16 16
18:35:.00,00 18:35:00,17 00:00,17 17
18:48:00,00 18:48:00,21 00:00,21 21
18:43:00,00 18:42:59,76 00:00,24 24
18:53:00,00 18:53:00,24 00:00,24 24
18:55:00,00 18:55:00,26 00:00,26 26
18:56:00,00 18:56:00,26 00:00,26 26
18:37:00,00 18:37:00,28 00:00,28 28
18:51:00,00 18:51:00,29 00:00,29 29
18:42:00,00 18:42:00,30 00:00,30 30
19:14:00,00 19:14:00,30 00:00,30 30
19:02:00,00 19:02:00,35 00:00,35 35
18:47:00,00 18:47:00,36 00:00,36 36
18:59:00,00 18:59:00,37 00:00,37 37
18:49:00,00 18:49:00,38 00:00,38 38
18:46:00,00 18:46:00,49 00:00,49 49
18:36:00,00 18:36:00,55 00:00,55 55
18:52:00,00 18:52:00,55 00:00,55 55
19:06:00,00 19:05:59,45 00:00,55 55
19:05:00,00 19:05:00,64 00:00,64 64
19:11:00,00 19:10:59,29 00:00,71 71
18:32:00,00 18:32:01,43 00:01,43 143
18:57:00,00 18:56:50,27 00:09,73 973
18:31:00,00 18:31:33,95 00:33,95 3395

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
5 4
5 4
7 6
7 6
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
16 15
17 16
21 20
24 23
24 23
26 25
26 25
28 27
29 28
30 29
30 29
35 34
36 35
37 36
38 37
49 48
55 54
55 54
55 54
64 63
71 70
143 142
973 972
3395 3394




Pos Nr
1 22
2 15
2 24
2 38
5 31
6 3
6 23
8 17
8 18
8 28
8 37

12 39
13 4
13 26
15 33
16 19
16 20
16 34
19 7
19 30
19 54
22 32
23 16
24 21
24 29
26 14
27 5
28 12
29 10
30 25
31 35
32 6
32 11
34 2
35 27
36 13
37 36
38 1
39 9

Equipaggio

BATTIATO MICHELE
TORREGGIANI FRANCO
FEDERICI CLAUDIO
BISTI ALESSANDRO
TOMASSINI MARCO
SERAFINI PIERLUIGI
TRAVERSI GAETANO
SBRANA FABIO
CACCAMISI ANDREA
ACQUAFRESCA ULDIANO
DICLEMENTI ROBERTO
PROIETTI MARIO

PILATI LEONARDO
ACQUAFRESCA BRUNO
LORENZONI PIERO
CACCAMISI FRANCO
VATTERONI GIAMPIERO
D'ALESSIO MASSIMO
PACE TOMMASO
ANGIOLINI LORENZO
DOZIO CLAUDIO

FISCHI CLAUDIO
MORINI FILIPPO

BIGAZZI GIOVANNI
ANGIOLINI ANDREA
CENCI MAURO
CORDARO GIOVANNI
MEZZASALMA FRANCESCC(C
D'ASCENZO SALVATORE
MARINO LINO

TONI MARIO

Cardarelli Roberto
GIRALDI FRANCESCO
NUCCI PIERO
TIRIBOCCO ROBERTO
VALERI MORENO
MORRI LEANDRO
FALESIEDI LORENZO
SEVERONI SARA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PA7 - Marta 4

Entrata

18:52:00,55
18:45:00,12
18:53:59,99
19:08:00,10
19:01:00,03
18:32:59,97
18:53:00,24
18:47:00,36
18:48:00,21
18:58:00,07
19:06:59,93
19:08:59,95
18:33:59,92
18:56:00,26
19:02:59,91
18:49:00,38
18:49:59,89
19:04:00,07
18:37:00,28
19:00:00,07
19:14:00,30
19:02:00,35
18:46:00,49
18:51:00,29
18:59:00,37
18:43:59,84
18:35:00,17
18:42:00,30
19:12:00,02
18:55:00,26
19:05:00,64
18:36:00,55
19:12:59,95
18:32:01,43
18:56:50,27
18:42:59,76
19:05:59,45
18:31:33,95
19:10:59,29

Uscita

18:52:11,54
18:45:11,16
18:54:11,03
19:08:11,14
19:01:11,08
18:33:10,91
18:53:11,30
18:47:11,43
18:48:11,14
18:58:11,14
19:07:10,86
19:09:11,03
18:34:11,03
18:56:11,37
19:03:10,79
18:49:11,25
18:50:11,02
19:04:10,94
18:37:11,14
19:00:11,21
19:14:11,16
19:02:11,20
18:46:11,67
18:51:11,48
18:59:11,18
18:44:10,63
18:35:11,39
18:42:11,54
19:12:11,30
18:55:11,67
19:05:11,17
18:36:10,94
19:13:11,56
18:32:11,75
18:57:00,56
18:43:11,54
19:06:09,60
18:31:45,82
19:11:11,70

Netto

00:10,99
00:11,04
00:11,04
00:11,04
00:11,05
00:10,94
00:11,06
00:11,07
00:10,93
00:11,07
00:10,93
00:11,08
00:11,11
00:11,11
00:10,88
00:10,87
00:11,13
00:10,87
00:10,86
00:11,14
00:10,86
00:10,85
00:11,18
00:11,19
00:10,81
00:10,79
00:11,22
00:11,24
00:11,28
00:11,41
00:10,53
00:10,39
00:11,61
00:10,32
00:10,29
00:11,78
00:10,15
00:11,87
00:12,41

Penalit

O NN~N~NOOOUADDN PR

11
11
12
13
13
13
14
14
14
15
18
19
19
21
22
24
28
41
47
61
61
68
71
78
85
87
141

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
7 6
8 7
11 10
11 10
12 11
13 12
13 12
13 12
14 13
14 13
14 13
15 14
18 17
19 18
19 18
21 20
22 21
24 23
28 27
41 40
47 46
61 60
61 60
68 67
71 70
78 77
85 84
87 86
141 140




Pos Nr Equipaggio
1 20 VATTERONI GIAMPIERO
2 14 CENCI MAURO
3 25 MARINOLINO
3 34 D'ALESSIO MASSIMO
5 9 SEVERONI SARA
6 5 CORDARO GIOVANNI
6 21 BIGAZZI GIOVANNI
8 10 D'ASCENZO SALVATORE
8 28 ACQUAFRESCA ULDIANO
8 31 TOMASSINI MARCO
11 17 SBRANA FABIO
12 4 PILATILEONARDO
12 18 CACCAMISI ANDREA
12 23 TRAVERSI GAETANO
12 37 DICLEMENTI ROBERTO
16 15 TORREGGIANI FRANCO
17 38 BISTIALESSANDRO
18 26 ACQUAFRESCA BRUNO
19 24 FEDERICICLAUDIO
20 2 NUCCI PIERO
20 30 ANGIOLINILORENZO
22 3 SERAFINI PIERLUIGI
23 29 ANGIOLINIANDREA
24 32 FISCHICLAUDIO
24 39 PROIETTI MARIO
26 22 BATTIATO MICHELE
27 11 GIRALDI FRANCESCO
27 33 LORENZONI PIERO
29 54 DOzZIO CLAUDIO
30 16 MORINI FILIPPO
31 19 CACCAMISI FRANCO
32 13 VALERI MORENO
33 12 MEZZASALMA FRANCESCC(
34 6 Cardarelli Roberto
35 36 MORRILEANDRO
36 7 PACE TOMMASO
37 35 TONI MARIO
38 1 FALESIEDI LORENZO
39 27 TIRIBOCCO ROBERTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Auto Moto Club Viterbo

9° Motogiro della Tuscia
Marta - 19/20 Settembre 2009

PAS8 - Marta 5
Entrata Uscita Netto
18:50:11,02 18:50:18,02 00:07,00
18:44:10,63 18:44:17,64 00:07,01
18:55:11,67 18:55:18,65 00:06,98
19:04:10,94 19:04:17,92 00:06,98
19:11:11,70 19:11:18,73 00:07,03
18:35:11,39 18:35:18,34 00:06,95
18:51:11,48 18:51:18,53 00:07,05
19:12:11,30 19:12:18,24 00:06,94
18:58:11,14 18:58:18,08 00:06,94
19:01:11,08 19:01:18,14 00:07,06
18:47:11,43 18:47:18,36 00:06,93
18:34:11,03 18:34:17,95 00:06,92
18:48:11,14 18:48:18,22 00:07,08
18:53:11,30 18:53:18,22 00:06,92
19:07:10,86 19:07:17,94 00:07,08
18:45:11,16 18:45:18,06 00:06,90
19:08:11,14 19:08:18,03 00:06,89
18:56:11,37 18:56:18,20 00:06,83
18:54:11,03 18:54:18,22 00:07,19
18:32:11,75 18:32:18,95 00:07,20
19:00:11,21 19:00:18,41 00:07,20
18:33:10,91 18:33:18,13 00:07,22
18:59:11,18 18:59:18,41 00:07,23
19:02:11,20 19:02:18,51 00:07,31
19:09:11,03 19:09:18,34 00:07,31
18:52:11,54 18:52:18,87 00:07,33
19:13:11,56 19:13:18,95 00:07,39
19:03:10,79 19:03:18,18 00:07,39
19:14:11,16 19:14:18,56 00:07,40
18:46:11,67 18:46:19,10 00:07,43
18:49:11,25 18:49:18,72 00:07,47
18:43:11,54 18:43:18,01 00:06,47
18:42:11,54 18:42:17,69 00:06,15
18:36:10,94 18:36:18,96 00:08,02
19:06:09,60 19:06:17,84 00:08,24
18:37:11,14 18:37:19,84 00:08,70
19:05:11,17 19:05:20,05 00:08,88
18:31:45,82 18:31:55,10 00:09,28
18:57:00,56 18:57:07,22 00:06,66

Penalit

W OWWOoOW~NOoOOoOOU U wNNRELROoO Y

10
11
17
19
20
20
22
23
31
31
33
39
39
40
43
47
53
85
102
124
170
188
228
34

Altre

250

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
8 8
10 10
11 11
17 17
19 19
20 20
20 20
22 22
23 23
31 31
31 31
33 33
39 39
39 39
40 40
43 43
47 47
53 53
85 85
102 102
124 124
170 170
188 188
228 228
284 284




